
San Adrián, 04 de febrero del 2023

11:45

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 1 2 219 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 10,95

2 2 1 197 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 11,45

3 1 4 102 PETRI CALVO MIRANDA ESCOLARES CAPARROSO U14F EN 1430 F 11,5

4 8 3 94 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 11,59

5 7 1 147 RUIZ MORENO NAHIA ESCOLARES CANTERA U14F EN 424 F 11,77

6 4 2 116 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 11,85

7 6 1 218 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 F 11,94

8 7 3 62 MERTÍNEZ SANZ IRATI ESCOLARES CORELLA U14F EN 3309 F 11,94

9 1 3 87 PANIAGUA RODRIGUEZ ANGIE ESCOLARES CORELLA U14F EN 3310 F 12,11

10 3 1 166 ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU U14F EN 264 F 12,12

11 2 2 216 GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 503 F 12,19

12 2 4 158 GOÑI URDIAIN NORA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1636 F 12,22

13 3 2 40 VALLÉS PÉREZ LEYRE ESCOLARES CORELLA U14F EN 3307 F 12,27

14 5 3 61 ATIENZA LAZCANO DANIELA ESCOLARES CORELLA U14F EN 3308 F 12,33

15 7 2 217 ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 508 F 12,35

16 6 2 200 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 12,58

17 3 4 229 MARTINENA SAPIÑA IREBER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 516 F 12,66

18 2 3 214 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 12,89

19 3 3 215 ANTOÑANZAS PEREZ ANGELA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2257 F 12,89

20 6 3 159 LANDER LIZARRAGA MAIA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1642 F 12,91

21 4 4 165 AYABAR ARELLANO MATILDE ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 2130 F 12,94

22 6 4 224 MACUA MURUZABAL MARIA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 529 F 12,94

23 7 4 220 ESPINAL BAZTAN IHARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 510 F 13,03

24 4 1 225 GARRIZ MARCO LUCÍA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1600 F 13,09

25 5 4 234 FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 512 F 13,36

26 4 3 58 DELGADO ESCRIBANO VALERIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3196 F 13,44

27 5 1 226 PEÑAS ELCID LEYRE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1609 F 13,52

28 8 2 232 SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1611 F 14,21

29 5 2 27 CANO TREVIÑO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3192 F 14,32

30 1 1 231 PRIEGO ABETE OIHANE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 526 F 12,00

12:45 H

Posicion Serie Columna1 DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 2 200 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 1,32,0

2 2 116 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 1,34,6

3 2 217 ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 508 F 1,34,8

4 2 147 RUIZ MORENO NAHIA ESCOLARES CANTERA U14F EN 424 F 1,35,50

5 1 94 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 1,35,97

6 1 219 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 1,38,53

7 1 61 ATIENZA LAZCANO DANIELA ESCOLARES CORELLA U14F EN 3308 F 1,38,60

8 1 166 ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU U14F EN 264 F 1,39,95

9 1 218 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 F 1,42,04

10 2 216 GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 503 F 1,42,60

11 2 226 PEÑAS ELCID LEYRE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1609 F 1,48,20

12 1 220 ESPINAL BAZTAN IHARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 510 F 1,50,14

13 2 29 AYABAR ARELLANO MATILDE ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 2130 F 1,52,2

14 1 62 MERTÍNEZ SANZ IRATI ESCOLARES CORELLA U14F EN 3309 F 1,54,69

15 1 87 PANIAGUA RODRIGUEZ ANGIE ESCOLARES CORELLA U14F EN 3310 F 1,54,93

16 1 27 CANO TREVIÑO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3192 F 2,01,51

17 2 232 SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1611 F 2,06,0

80M

500 M
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SUB-14 FEMENINO



11:30H

Posicion Columna3 Columna2 DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 40 VALLÉS PÉREZ LEYRE ESCOLARES CORELLA U14F EN 3307 F 7,40

2 94 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 7,09

3 116 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 6,91

4 158 GOÑI URDIAIN NORA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1636 F 6,42

5 219 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 6,36

6 102 PETRI CALVO MIRANDA ESCOLARES CAPARROSO U14F EN 1430 F 6,28

7 165 ECHEVERRIA ARAMENDI ALAZNE ESCOLARES IRANZU U14F EN 263 F 5,95

8 234 FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 512 F 5,75

9 61 ATIENZA LAZCANO DANIELA ESCOLARES CORELLA U14F EN 3308 F 5,68

10 214 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 5,33

11 166 ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU U14F EN 264 F 5,30

12 197 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 5,10

13 164 AYÚCAR ASURMENDI ERIKA ESCOLARES IRANZU U14F EN 267 F 4,97

14 229 MARTINENA SAPIÑA IREBER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 516 F 4,93

15 233 BERROTARAN VELAZ IRATI ESCOLARES TAFALLA U14F EN 509 F 4,93

16 147 RUIZ MORENO NAHIA ESCOLARES CANTERA U14F EN 424 F 4,81

17 215 ANTOÑANZAS PEREZ ANGELA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2257 F 4,78

18 87 PANIAGUA RODRIGUEZ ANGIE ESCOLARES CORELLA U14F EN 3310 F 4,66

19 221 ALDASORO LARRASOAÑA ZHARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 511 F 4,64

20 62 MERTÍNEZ SANZ IRATI ESCOLARES CORELLA U14F EN 3309 F 4,63

21 200 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 4,55

22 216 GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 503 F 4,30

23 225 GARRIZ MARCO LUCÍA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1600 F 4,27

24 220 ESPINAL BAZTAN IHARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 510 F 4,00

25 29 AYABAR ARELLANO MATILDE ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 2130 F 3,73

26 218 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 F 3,69

27 159 LANDER LIZARRAGA MAIA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1642 F 3,14

28 27 CANO TREVIÑO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3192 F 2,82

29 232 SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1611 F 2,70

10:30H

Posicion Columna2 Columna1 DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 219 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 9,37

2 231 PRIEGO ABETE OIHANE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 526 F 8,62

3 229 MARTINENA SAPIÑA IREBER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 516 F 8,58

4 94 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES CANTERA U14F EN 2140 F 8,46

5 197 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 8,18

6 200 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 7,92

7 224 MACUA MURUZABAL MARIA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 529 F 7,74

8 218 BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 F 7,65

9 215 ANTOÑANZAS PEREZ ANGELA ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2257 F 7,61

10 166 ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU U14F EN 264 F 7,57

11 158 GOÑI URDIAIN NORA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1636 F 7,56

12 29 AYABAR ARELLANO MATILDE ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 2130 F 7,46

13 214 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 7,42

14 147 RUIZ MORENO NAHIA ESCOLARES CANTERA U14F EN 424 F 7,35

15 164 AYÚCAR ASURMENDI ERIKA ESCOLARES IRANZU U14F EN 267 F 7,24

16 216 GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 503 F 7,18

17 233 BERROTARAN VELAZ IRATI ESCOLARES TAFALLA U14F EN 509 F 7,15

18 165 ECHEVERRIA ARAMENDI ALAZNE ESCOLARES IRANZU U14F EN 263 F 7,08

19 159 LANDER LIZARRAGA MAIA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1642 F 7,07

20 116 SARDI EL KASDI MARWA ESCOLARES CINTRUENIGO U14F EN 2675 F 7,07

21 226 PEÑAS ELCID LEYRE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1609 F 7,03

22 232 SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1611 F 6,80

23 27 CANO TREVIÑO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3192 F 5,62

12:00

Posicion Columna3 Columna2 DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 234 FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 512 17,57

2 166 ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU U14F EN 264 F 15,18

3 165 ECHEVERRIA ARAMENDI ALAZNE ESCOLARES IRANZU U14F EN 263 F 15,08

4 40 VALLÉS PÉREZ LEYRE ESCOLARES CORELLA U14F EN 3307 F 14,25

5 233 BERROTARAN VELAZ IRATI ESCOLARES TAFALLA U14F EN 509 F 13,43

6 221 ALDASORO LARRASOAÑA ZHARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 511 F 12,81

7 158 GOÑI URDIAIN NORA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1636 F 12,39

8 231 PRIEGO ABETE OIHANE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 526 F 12,11

9 102 PETRI CALVO MIRANDA ESCOLARES CAPARROSO U14F EN 1430 F 11,9

10 214 SANTESTEBAN LOPEZ LEYRE ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 2256 F 10

11 226 PEÑAS ELCID LEYRE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1609 F 9,09

12 216 GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 503 F 8,88

13 61 ATIENZA LAZCANO DANIELA ESCOLARES CORELLA U14F EN 3308 F 8,78

14 200 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 F 8,2

15 232 SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 1611 F 8,08

16 29 AYABAR ARELLANO MATILDE ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 2130 F 7,89

17 224 MACUA MURUZABAL MARIA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 529 F 7,2

18 219 ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 F 6,43

19 27 CANO TREVIÑO CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN U14F EN 3192 F 5,53

20 197 LOPEZ IRIARTE RUTH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2529 F 5,24

PESO 3KG

TRIPLE

JABALINA



11:00 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 2 2 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 11,05

2 1 2 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 11,47

3 3 4 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 11,70

4 3 2 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 11,93

5 1 3 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 12,13

6 2 4 154 WISSMANN GARCIA VICTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 188 M 12,20

7 3 3 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 12,33

8 4 3 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 12,39

9 4 1 156 GURREA HERNANDEZ PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2593 M 12,41

10 1 1 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 12,51

11 5 2 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 12,51

12 2 3 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 12,58

13 2 1 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 12,6

14 1 4 26 BOVAICHA MOSAAB ESCOLARES CANTERA U14M EN 2446 M 12,7

15 4 2 37 ROMANO GIL JOEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 3304 M 13,27

16 3 1 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 14,08

17 4 4 145 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 M 14,25

18 5 3 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 15,96

12:30 H

Posicion Serie Columna1 Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 1 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 1,27,90

2 1 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 1,32,3

3 2 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 1,35,10

4 2 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 1,35,80

5 2 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 1,40,20

6 1 26 BOVAICHA MOSAAB ESCOLARES CANTERA U14M EN 2446 M 1,41,40

7 2 156 GURREA HERNANDEZ PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2593 M 1,43,3

8 1 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 1,43,8

9 2 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 1,46,4

10 1 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 1,48,0

11 2 145 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 M 1,55,20

12 1 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 2,14,30

13 1 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M DNF

11:30H

Posicion Columna2 Columna1 Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 7,65

2 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 6,26

3 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 5,90

4 26 BOVAICHA MOSAAB ESCOLARES CANTERA U14M EN 2446 M 5,76

5 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 5,73

6 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 5,60

7 37 ROMANO GIL JOEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 3304 M 5,59

8 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 5,13

9 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 5,12

10 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 5,06

11 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 4,63

12 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 3,90

13 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 3,62

12:00 H

Posicion Columna2 Columna1 Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 9,51

2 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 8,49

3 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 8,48

4 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 8,02

5 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 7,96

6 37 ROMANO GIL JOEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 3304 M 7,68

7 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 7,63

8 154 WISSMANN GARCIA VICTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 188 M 7,48

9 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 7,44

10 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 7,41

11 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 7,26

12 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 6,69

13 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 6,42

14 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 6,36

TRIPLE

SUB-14 MASCULINO
80 M

500 M

PESO 3KG



10:30 H
Posicion Columna3 Columna2 DORSAL Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 19,47

2 26 BOVAICHA MOSAAB ESCOLARES CANTERA U14M EN 2446 M 18,27

3 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 16,73

4 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 13,12

5 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 12,79

6 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 11,78

7 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 11,62

8 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 10,85

9 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 9,60

10 154 WISSMANN GARCIA VICTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 188 M 9,37

11 37 ROMANO GIL JOEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 3304 M 9,08

12 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 6,35

13 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 5,62

14 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 2,37

ORGANIZA
CLUB ATLETISMO DE SAN ADRIAN

JABALINA


